
Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

1/27 

Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 9. zasedání dne 06.11.2017 

 
 
 

1 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0212/Z09/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0953-17Z-
P01. 

 
 

2 Zprávy o činnosti výborů Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0213/Z09/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávy v písemné podobě o činnosti:  
a) Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0954-17Z-P01; 
b) Výboru zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0954-17Z-P02; 
c) Výboru pro cestovní ruch Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0954-17Z-
P03; 
d) Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy 
č. 0954-17Z-P04; 
e) Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0954-17Z-P05; 
f) Výboru finančního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0954-17Z-P06; 
  
2. ústně přednesené zprávy o činnosti: 
a) Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje; 
b) Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje; 
c) Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje; 
d) Výboru pro územní plánování, zemědělství, životní prostředí a rozvoj venkova 
Zastupitelstva Zlínského kraje; 
e) Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje; 
f) Výboru finančního Zastupitelstva Zlínského kraje; 
g) Výboru zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje; 
h) Výboru pro cestovní ruch Zastupitelstva Zlínského kraje; 
i) Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje; 
j) Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje. 

 
 

3 Dodatek č. 1 ke smlouvám o poskytnutí individuálních dotací v rámci 
Programu MV - GŘ HZS ČR  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

2/27 

0214/Z09/17 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace: 
a) č. D/0951/2017/KH uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Bánov, IČ 00290785, 
dle přílohy č. 0912-17Z-P01, 
b) č. D/0976/2017/KH uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Vlčnov, IČ 00291561, 
dle přílohy č. 0912-17Z-P02, 
c) č. D/0952/2017/KH uzavřené mezi Zlínským krajem a městem Chropyně, IČ 
00287245, dle přílohy č. 0912-17Z-P03. 

 
 

4 Individuální podpora KH - Mistrovství ČR mladých hasičů 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0215/Z09/17 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje ve výši 300.000 Kč, 
Sdružení hasičů Čech Moravy a Slezska - Krajskému sdružení hasičů Zlínského 
kraje, IČ 71167498, se sídlem Přílucká 213, 760 01 Zlín, na Mistrovství ČR hry 
Plamen a soutěží dorostu mladých hasičů v požárním sportu, které proběhlo ve 
dnech 01.-05.07.2017 a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle přílohy č. 0913-17Z-
P01. 

 
 

5 Zdravotnictví - hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0216/Z09/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. informaci o aktuálním hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem k 
31.08.2017, dle příloh č. 0918-17Z-P01 až č. 0918-17Z-P04; 
2. informaci o plnění obchodních plánů nemocnic založených Zlínským krajem k 
31.08.2017, dle přílohy č. 0918-17Z-P05. 

 
 

6 Změna stanov obchodní společnosti Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0217/Z09/17 s c h v a l u j e  

 změnu stanov obchodní společnosti Krajská nemocnice T. Bati, a. s., IČ 27661989, 
se sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75, dle přílohy č. 0921-17Z-P01. 

 
 

7 Dohoda o vzájemné spolupráci mezi provincií Liaoning (ČLR) a Zlínským 
krajem (ČR) 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

3/27 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0218/Z09/17 s c h v a l u j e  

 uzavření Dohody o vzájemné spolupráci mezi provincií Liaoning (ČLR) a Zlínským 
krajem (ČR) dle přílohy č. 0957-17Z-P01. 

 
 

8 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0219/Z09/17 s c h v a l u j e  

 1. zřízení vlastníkovy služebnosti spočívající v povinnosti každého dalšího vlastníka 
pozemků p. č. 662/7, p. č. 842/2, p. č. 842/4, p. č. 1644, vše ostatní plocha, v k. ú. 
Uherské Hradiště, strpět: 
- zřízení a provozování zemního kabelového rozvodu NN elektrické energie, v 
rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 2441-054/2017, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 
údržbou a opravami zemního kabelového rozvodu NN elektrické energie,  
na dobu existence stavby; 
  
2. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti České republiky – Povodí 
Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno-Veveří, IČ 70890013 a 
každého vlastníka služebných pozemků p. č. 2892/2, p. č. 2892/17, p. č. 2892/18 v 
k. ú. Bystřice pod Hostýnem, strpět ve prospěch každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 
označena jako silnice č. II/438) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 
(nyní evidován pod ev. č. 438-011), včetně zpevnění koryta toku pod mostem, na 
služebných pozemcích p. č. 2892/2, p. č. 2892/17, p. č. 2892/18 v k. ú. Bystřice pod 
Hostýnem, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem,  
- vstup a vjezd na služebné pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, 
kontrolou, údržbou a odstraněním této panující pozemní komunikace včetně jejích 
součástí a příslušenství, mj. i mostu (nyní evidován pod ev. č. 438-011) včetně 
opevnění koryta toku pod mostem, 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši, která bude 
stanovena v souladu s platnými cenovými předpisy, ve smyslu § 16b zákona č. 
151/1997 Sb., zákona o oceňování majetku, a jeho prováděcích vyhlášek platných 
v době uzavření smlouvy, výnosovým způsobem jako pětinásobek ročního užitku, a 
to v souladu s cenovou mapou pronájmu pozemků pronajímatele, kterou je 
stanovena obvyklá cena nájemného, + DPH; 

 p ř e d á v á  

 nemovitou věc (zřizovanou služebnost): 
- uvedenou v bodě 2. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, PSČ 761 23 Zlín, IČ 70934860, a 
to ke dni nabytí do vlastnictví Zlínského kraje. 

 
 

9 Nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

4/27 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0220/Z09/17 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitých věcí v očekávaných výměrách do vlastnictví Zlínského kraje, a to 
včetně veškerých jejich součástí a příslušenství: 
  
A. bezúplatným převodem pozemků: 
  
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Suchá Loz: 
- p. č. 2353/16, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 
- p. č. 2353/18, ostatní plocha, o výměře 11 m2,  
- p. č. 2353/20, ostatní plocha, o výměře 282 m2, 
- p. č. 2353/21, ostatní plocha, o výměře 429 m2, 
- p. č. 2353/25, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 2353/27, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 2353/31, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
- p. č. 2353/44, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 4642, ostatní plocha, o výměře 6162 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Suchá Loz, Suchá Loz 72, 687 53 Suchá Loz, 
IČ 00291374; 
  
2. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 803-20032/2016, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Suchá Loz: 
- p. č. 2362/27, ostatní plocha, o výměře 89 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 2557, 
- p. č. 2362/29, ostatní plocha, o výměře 82 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 2561, 
- p. č. 2362/60, ostatní plocha, o výměře 29 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 2619, 
- p. č. 2362/69, ostatní plocha, o výměře 120 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 2679, 
od obce Suchá Loz, Suchá Loz 72, 687 53 Suchá Loz, IČ 00291374; 
  
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 1524/6, ostatní plocha, o výměře 35 m2, 
- p. č. 1524/13, ostatní plocha, o výměře 47 m2, 
- p. č. 1524/23, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
- p. č. 1524/44, ostatní plocha, o výměře 244 m2, 
- p. č. 1524/120, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
- p. č. 1528/29, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
zapsaných na LV č. 1 od obce Bílovice, Bílovice 70, 687 12 Bílovice, IČ 00290793; 
  
4. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kněžpole a k. ú. Kněžpole u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 2760/26, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
zapsaného na LV č. 940 od obce Bílovice, Bílovice 70, 687 12 Bílovice, IČ 00290793; 
  
5. odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 746-475/2016, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Havřice: 
- p. č. 29/2, ostatní plocha, o výměře 56 m2, odděleného z původních pozemků p. č. 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

5/27 

29 a p. č. 48/1, 
od města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463; 
  
6. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 5188-476/2016, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod: 
- p. č. 7165/9, ostatní plocha, o výměře 3 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 7165/3, 
- p. č. 7165/10, ostatní plocha, o výměře 1 m2, odděleného z původního pozemku p. 
č. 7165/4, 
od města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463; 
  
7. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 692-479/2016, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Újezdec u Luhačovic: 
- p. č. 285/6, ostatní plocha, o výměře 4 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 
285/2, 
od města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463; 
  
8. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 621-478/2016, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Těšov: 
- p. č. 247/7, ostatní plocha, o výměře 1 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 
247/1, 
- p. č. 309/2, ostatní plocha, o výměře 1 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 
309, 
od města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463; 
  
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Želechovice nad Dřevnicí: 
- p. č. 598/4, ostatní plocha, o výměře 517 m2, 
- p. č. 735/1, ostatní plocha, o výměře 808 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 
Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094; 
  
10. odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 1538-7881/2014, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Želechovice nad Dřevnicí: 
- p. č. 598/6, ostatní plocha, o výměře 58 m2, odděleného z původních pozemků p. 
č. 598/5 a p. č. 735/2, 
od obce Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, 
IČ 75158094; 
  
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vlachova Lhota: 
- p. č. 1553/7, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- p. č. 1553/13, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 
- p. č. 1553/14, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 1553/15, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
- p. č. 1553/19, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
- p. č. 1553/25, ostatní plocha, o výměře 63 m2, 
- p. č. 1553/27, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 1582/4, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
- p. č. 1582/14, ostatní plocha, o výměře 98 m2, 
- p. č. 1582/15, ostatní plocha, o výměře 281 m2, 
- p. č. 1582/16, ostatní plocha, o výměře 61 m2, 
- p. č. 1582/24, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

6/27 

- p. č. 1582/27, ostatní plocha, o výměře 118 m2, 
- p. č. 1582/71, ostatní plocha, o výměře 292 m2, 
- p. č. 1582/79, ostatní plocha, o výměře 80 m2, 
- p. č. 1582/86, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
- p. č. 1582/93, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 1582/114, ostatní plocha, o výměře 49 m2, 
- p. č. 1582/115, ostatní plocha, o výměře 102 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Vlachova Lhota 68, 766 01 Valašské Klobouky, 
IČ 46276033; 
  
12. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 677-20045/2017, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podkopná Lhota: 
- p. č. 1220/23, ostatní plocha, o výměře 47 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 1220/2, 
od obce Podkopná Lhota, Podkopná Lhota 37, 763 18 Trnava, IČ 00544493; 
  
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slavičín: 
- p. č. 625/22, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
- p. č. 4433/41, ostatní plocha, o výměře 213 m2, 
- p. č. 4433/55, ostatní plocha, o výměře 36 m2, 
- p. č. 4434/24, ostatní plocha, o výměře 92 m2, 
- p. č. 4434/30, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 4434/64, ostatní plocha, o výměře 36 m2, 
- p. č. 4434/69, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 
- p. č. 4458/7, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 4598/3, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 4601/2, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 
00284459; 
  
14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavičín a k. ú. Nevšová: 
- p. č. 4356/17, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 4356/65, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 4356/88, ostatní plocha, o výměře 128 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 
00284459; 
  
15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavičín a k. ú. Hrádek na Vlárské 
dráze: 
- p. č. 1977/20, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 1977/21, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 1977/50, ostatní plocha, o výměře 156 m2, 
- p. č. 1977/51, ostatní plocha, o výměře 584 m2, 
- p. č. 1977/53, ostatní plocha, o výměře 126 m2, 
- p. č. 1977/54, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 
- p. č. 1977/55, ostatní plocha, o výměře 122 m2, 
- p. č. 1977/58, ostatní plocha, o výměře 52 m2, 
- p. č. 1977/59, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 1977/60, ostatní plocha, o výměře 122 m2, 
- p. č. 1977/66, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 
00284459; 
  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

7/27 

  
16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Němetice: 
- p. č. 558/1, ostatní plocha, o výměře 925 m2, 
- p. č. 731/8, ostatní plocha, o výměře 114 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Kelč, Kelč 5, 75643 Kelč, IČ 00303925; 
  
17. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bařice-Velké Těšany a k. ú. Bařice: 
- p. č. 1145/7, ostatní plocha, o výměře 62 m2, 
- p. č. 1145/9, ostatní plocha, o výměře 131 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Bařice-Velké Těšany, Bařice 8, 76701 Bařice-
Velké Těšany, IČ00287024; 
  
18. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kunkovice a k. ú. Kunkovice u Litenčic: 
- p. č. 1320/2, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
zapsaného na LV č. 225 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Koryčany a k. ú. Jestřabice: 
- p. č. 1858/19, ostatní plocha, o výměře 58 m2, 
- p. č. 1858/20, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
zapsaných na LV č. 514 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 
Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové, IČ 42196451; 
  
  
B. úplatným převodem pozemků: 
  
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Klobouky a k. ú. Smolina: 
  
a) 
- p. č. 1097/12, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
- p. č. 1097/34, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
zapsaných na LV č. 62 od ***za cenu ve výši 1.300 Kč;   
b) 
- p. č. 1097/13, ostatní plocha, o výměře 29 m2, 
zapsaného na LV č. 61 od ***za cenu ve výši 1.450 Kč; 
  
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velký Ořechov: 
a) 
- p. č. 1505/18, ostatní plocha, o výměře 22 m2, 
zapsaného na LV č. 390 od *** za cenu ve výši 1.100 Kč;  
b) 
- p. č. 1505/21, ostatní plocha, o výměře 35 m2, 
zapsaného na LV č. 488 od *** za cenu ve výši 1.750 Kč;  
c) 
- p. č. 1505/32, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
zapsaného na LV č. 364 od ***za cenu ve výši 1.150 Kč;  
d) 
- p. č. 1505/41, ostatní plocha, o výměře 30 m2, 
zapsaného na LV č. 138 od *** za cenu ve výši 1.500 Kč;  
e) 
- p. č. 1505/50, ostatní plocha, o výměře 109 m2, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

8/27 

zapsaného na LV č. 198 od ***za cenu ve výši 5.450 Kč;  
f) 
- p. č. 1506/5, ostatní plocha, o výměře 61 m2, 
zapsaného na LV č. 150 od *** za cenu ve výši 3.050 Kč;  
g) 
- p. č. 1516/30, ostatní plocha, o výměře 213 m2, 
zapsaného na LV č. 484 od *** za cenu ve výši 10.650 Kč;  
h) 
- p. č. 1516/31, ostatní plocha, o výměře 194 m2, 
zapsaného na LV č. 59 od *** za cenu ve výši 9.700 Kč;  
i) 
- p. č. 1516/32, ostatní plocha, o výměře 155 m2, 
zapsaného na LV č. 147 od *** za cenu ve výši 7.750 Kč;  
j) 
- p. č. 1520/55, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
zapsaného na LV č. 255 od *** za cenu ve výši 350 Kč;  
k) 
- p. č. 1520/60, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
zapsaného na LV č. 222 od *** za cenu ve výši 1.400 Kč;  
l) 
- p. č. 1520/78, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
zapsaného na LV č. 450 od *** za cenu ve výši 300 Kč;  
m) 
- p. č. 1520/124, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
zapsaného na LV č. 549 od *** za cenu ve výši 650 Kč;  
n) 
- p. č. 1535/12, ostatní plocha, o výměře 35 m2, 
- p. č. 1535/15, ostatní plocha, o výměře 675 m2, 
- p. č. 1535/18, ostatní plocha, o výměře 35 m2, 
zapsaných na LV č. 10 od *** za cenu ve výši 37.250 Kč;  
o) 
- p. č. 1535/16, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
zapsaného na LV č. 486 od ***za cenu ve výši 950 Kč;  
p) 
- p. č. 1535/26, ostatní plocha, o výměře 482 m2, 
zapsaného na LV č. 326 od *** za cenu ve výši 24.100 Kč;  
q) 
- p. č. 1535/29, ostatní plocha, o výměře 327 m2, 
zapsaného na LV č. 184 od *** za cenu ve výši 16.350 Kč;  
r) 
- p. č. 1535/30, ostatní plocha, o výměře 37 m2, 
zapsaného na LV č. 299 od *** za cenu ve výši 1.850 Kč;  
s) 
- p. č. 1535/36, ostatní plocha, o výměře 232 m2, 
- p. č. 1535/40, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
zapsaných na LV č. 67 od *** za cenu ve výši 12.400 Kč;  
  
3. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Břestek: 
- p. č. 2598/59, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
zapsaného na LV č. 451 od *** za cenu ve výši 100 Kč;  
  
4. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Polešovice: 
- p. č. 5466/79,ostatní plocha, o výměře 961 m2, 
zapsaného na LV č. 2005 od společnosti MOL Česká republika, s.r.o., se sídlem 
Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ 49450301, za cenu ve výši 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

9/27 

48.050 Kč;  
  
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Suchá Loz: 
a) 
- p. č. 2353/48, ostatní plocha, o výměře 85 m2, 
zapsaného na LV č. 832 od *** za cenu ve výši 4.250 Kč;  
b) 
- p. č. 2353/57, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
zapsaného na LV č. 846 od *** za cenu ve výši 350 Kč;  
  
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Záhorovice: 
a) 
- podíl ve výši id. 11406/426569 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2, 
- podíl ve výši id. 11406/426569 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 
- podíl ve výši id. 11406/426569 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 6.039 Kč;  
b) 
- podíl ve výši id. 9050/426569 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2, 
- podíl ve výši id. 9050/426569 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 
- podíl ve výši id. 9050/426569 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 4.792 Kč;  
c) 
- podíl ve výši id. 42375/426569 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 42375/426569 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 42375/426569 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 22.436 Kč;  
d) 
- podíl ve výši id. 35343/426569 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 35343/426569 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 35343/426569 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 18.712 Kč;  
e) 
- podíl ve výši id. 2172/426569 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 2172/426569 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 2172/426569 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 1.150 Kč;  
f) 
- podíl ve výši id. 13855/426569 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 13855/426569 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 13855/426569 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 7.336 Kč;  
g) 
- podíl ve výši id. 24211/853138 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 24211/853138 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 24211/853138 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 6.410 Kč;  
h) 
- podíl ve výši id. 13040/853138 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 13040/853138 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 13040/853138 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 3.452 Kč;  
i) 
- podíl ve výši id. 25625/853138 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 25625/853138 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 25625/853138 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

10/27 

zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 6.784 Kč;  
j) 
- podíl ve výši id. 30250/853138 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,   
- podíl ve výši id. 30250/853138 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 30250/853138 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 8.008 Kč;  
k) 
- podíl ve výši id. 13040/1706276 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 13040/1706276 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 13040/1706276 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 1.726 Kč;  
l) 
- podíl ve výši id. 7785/1706276 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 7785/1706276 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 7785/1706276 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 1.030 Kč;  
m) 
- podíl ve výši id. 63702/17062760 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 63702/17062760 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 63702/17062760 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 844 Kč;  
n) 
- podíl ve výši id. 13040/2559414 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 13040/2559414 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 13040/2559414 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 1.150 Kč;  
o) 
- podíl ve výši id. 13040/2559414 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 13040/2559414 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 13040/2559414 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 1.150 Kč;  
p) 
- podíl ve výši id. 7078/25594140 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 7078/25594140 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 7078/25594140 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 62 Kč;  
q) 
- podíl ve výši id. 1630/2559414 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 1630/2559414 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 1630/2559414 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 144 Kč;  
r) 
- podíl ve výši id. 29340/1279707 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 29340/1279707 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 29340/1279707 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 5.179 Kč;  
s) 
- podíl ve výši id. 7785/3412552 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 7785/3412552 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 7785/3412552 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 515 Kč;  
t) 
- podíl ve výši id. 81397/51188280 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 81397/51188280 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 81397/51188280 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 359 Kč;  
u) 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

11/27 

- podíl ve výši id. 105524/6398535 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 105524/6398535 p. č. 2279/12, ostatní plocha o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 105524/6398535 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 3.725 Kč;  
v) 
- podíl ve výši id. 7785/6825104 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 7785/6825104 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 7785/6825104 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od *** za cenu ve výši 258 Kč;  
w) 
- podíl ve výši id. 81931/393756 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2,  
- podíl ve výši id. 81931/393756 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2,  
- podíl ve výši id. 81931/393756 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  
zapsaných na LV č. 90 od Zemědělské podílnické družstvo Nezdenice se sídlem 
Nezdenice 237, 687 32 Nezdenice, IČ 47906120, za cenu ve výši 46.991 Kč;  
  
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Luhačovice a k. ú. Řetechov: 
a) 
- podíl ve výši id. 6/262 p. č. 2179/3, ostatní plocha, o výměře 1619 m2,  
- podíl ve výši id. 6/262 p. č. 2179/5, ostatní plocha, o výměře 12 m2,  
- podíl ve výši id. 6/262 p. č. 2179/7, ostatní plocha, o výměře 149 m2,  
- podíl ve výši id. 6/262 p. č. 2179/9, ostatní plocha, o výměře 148 m2,  
- podíl ve výši id. 6/262 p. č. 2179/10, ostatní plocha, o výměře 1385 m2,  
- podíl ve výši id. 6/262 p. č. 2179/11, ostatní plocha, o výměře 28 m2,  
zapsaných na LV č. 33 od ***za cenu ve výši 3.826 Kč;  
b) 
- podíl ve výši id. 8/262 p. č. 2179/3, ostatní plocha, o výměře 1619 m2,  
- podíl ve výši id. 8/262 p. č. 2179/5, ostatní plocha, o výměře 12 m2,  
- podíl ve výši id. 8/262 p. č. 2179/7, ostatní plocha, o výměře 149 m2,  
- podíl ve výši id. 8/262 p. č. 2179/9, ostatní plocha, o výměře 148 m2,  
- podíl ve výši id. 8/262 p. č. 2179/10, ostatní plocha, o výměře 1385 m2,  
- podíl ve výši id. 8/262 p. č. 2179/11, ostatní plocha, o výměře 28 m2,  
zapsaných na LV č. 33 od *** za cenu ve výši 5.100 Kč;  
c) 
- podíl ve výši id. 3/131 p. č. 2179/3, ostatní plocha, o výměře 1619 m2,  
- podíl ve výši id. 3/131 p. č. 2179/5, ostatní plocha, o výměře 12 m2,  
- podíl ve výši id. 3/131 p. č. 2179/7, ostatní plocha, o výměře 149 m2,  
- podíl ve výši id. 3/131 p. č. 2179/9, ostatní plocha, o výměře 148 m2,  
- podíl ve výši id. 3/131 p. č. 2179/10, ostatní plocha, o výměře 1385 m2,  
- podíl ve výši id. 3/131 p. č. 2179/11, ostatní plocha, o výměře 28 m2,  
zapsaných na LV č. 33 od *** za cenu ve výši 3.826 Kč; 
d) 
- podíl ve výši id. 11/131 p. č. 2179/3, ostatní plocha, o výměře 1619 m2, 
- podíl ve výši id. 11/131 p. č. 2179/5, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
- podíl ve výši id. 11/131 p. č. 2179/7, ostatní plocha, o výměře 149 m2, 
- podíl ve výši id. 11/131 p. č. 2179/9, ostatní plocha, o výměře 148 m2, 
- podíl ve výši id. 11/131 p. č. 2179/10, ostatní plocha, o výměře 1385 m2, 
- podíl ve výši id. 11/131 p. č. 2179/11, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
zapsaných na LV č. 33 od *** za cenu ve výši 14.028 Kč;  
  
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Ludkovice: 
a) 
- podíl ve výši id. 6/262 p. č. 32179/6, ostatní plocha, o výměře 150 m2,  
- podíl ve výši id. 6/262 p. č. 32179/7, ostatní plocha, o výměře 229 m2,  
zapsaných na LV č. 252 od *** za cenu ve výši 434 Kč;  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

12/27 

b) 
- podíl ve výši id. 8/262 p. č. 32179/6, ostatní plocha, o výměře 150 m2,  
- podíl ve výši id. 8/262 p. č. 32179/7, ostatní plocha, o výměře 229 m2,  
zapsaných na LV č. 252 od *** za cenu ve výši 578 Kč;  
c) 
- podíl ve výši id. 3/131 p. č. 32179/6, ostatní plocha, o výměře 150 m2,  
- podíl ve výši id. 3/131 p. č. 32179/7, ostatní plocha, o výměře 229 m2,  
zapsaných na LV č. 252 od *** za cenu ve výši 434 Kč;  
d) 
- podíl ve výši id. 11/131 p. č. 32179/6, ostatní plocha, o výměře 150 m2, 
- podíl ve výši id. 11/131 p. č. 32179/7, ostatní plocha, o výměře 229 m2, 
zapsaných na LV č. 252 od ***, za cenu ve výši 1.591 Kč;  
  
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Fryšták a k. ú. Dolní Ves:  
- p. č. 1614, ostatní plocha, o výměře 856 m2,  
- p. č. 1615/2, ostatní plocha, o výměře 34 m2,  
zapsaných na LV č. 558 od *** za cenu ve výši 44.500 Kč;  
  
10. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkov: 
- podíl ve výši id. 2/24 p. č. 100/19, ostatní plocha, o výměře 1m2, 
zapsaného na LV č. 2488 od *** za cenu ve výši 12 Kč; 

 p ř e d á v á  

 nemovité věci uvedené v částech A. - B. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové 
organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 
5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví Zlínského 
kraje. 

 
 

10 Převody nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0221/Z09/17 s c h v a l u j e  

 A. bezúplatný převod nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně veškerých 
jejich součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady 
s převodem spojené uhradí obdarovaný: 
  
1. pozemků 
- p. č. 2353/13, ostatní plocha, o výměře 640 m2, 
- p. č. 2353/14, ostatní plocha, o výměře 113 m2, 
- p. č. 2353/17, ostatní plocha, o výměře 636 m2, 
- p. č. 2353/19, ostatní plocha, o výměře 343 m2, 
- p. č. 2353/22, ostatní plocha, o výměře 321 m2, 
- p. č. 2353/28, ostatní plocha, o výměře 915 m2, 
- p. č. 2353/30, ostatní plocha, o výměře 205 m2, 
- p. č. 2353/32, ostatní plocha, o výměře 56 m2, 
- p. č. 2353/41, ostatní plocha, o výměře 976 m2, 
- p. č. 2353/42, ostatní plocha, o výměře 1422 m2, 
- p. č. 2353/54, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 2353/56, ostatní plocha, o výměře 364 m2, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

13/27 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 819 pro obec a k. ú. Suchá Loz, do vlastnictví obce 
Suchá Loz, Suchá Loz 72, 687 53 Suchá Loz, IČ 00291374; 
  
2. pozemků 
- p. č. 2362/75, ostatní plocha, o výměře 119 m2, 
- p. č. 2362/82, ostatní plocha, o výměře 887 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 2362/2 geometrickým plánem č. 803-
20032/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Suchá Loz, do vlastnictví obce Suchá Loz, 
Suchá Loz 72, 687 53 Suchá Loz, IČ 00291374; 
  
3. pozemků 
- p. č. 1524/4, ostatní plocha, o výměře 68 m2, 
- p. č. 1524/7, ostatní plocha, o výměře 64 m2, 
- p. č. 1524/9, ostatní plocha, o výměře 30 m2, 
- p. č. 1524/11, ostatní plocha, o výměře 26 m2, 
- p. č. 1524/12, ostatní plocha, o výměře 61 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1489 pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice u Uherského 
Hradiště, do vlastnictví obce Bílovice, Bílovice 70, 687 12 Bílovice, IČ 00290793; 
  
4. pozemků 
- p. č. 668/9, ostatní plocha, o výměře 26 m2, 
- p. č. 668/10, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 668/1 geometrickým plánem č. 746-
475/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Havřice, do vlastnictví města Uherský 
Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463; 
  
5. pozemků 
- p. č. 7165/5, ostatní plocha, o výměře 73 m2 
- p. č. 7165/6, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
- p. č. 7165/7, ostatní plocha, o výměře 43 m2, 
- p. č. 7165/8, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 7165/1 geometrickým plánem č. 5188-
476/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod, do vlastnictví města Uherský Brod, 
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463; 
  
6. pozemků 
- p. č. 6478/19, ostatní plocha, o výměře 427 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 6478/2, 
- p. č. 6478/20, ostatní plocha, o výměře 279 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 6478/2, 
- p. č. 7179/42, ostatní plocha, o výměře 39 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 7179/12, 
geometrickým plánem č. 5189-477/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Brod, do 
vlastnictví města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, 
IČ 00291463; 
  
7. pozemků  
- p. č. 348/2, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 
- p. č. 348/3, ostatní plocha, o výměře 43 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 348 geometrickým plánem č. 692-479/2016, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

14/27 

Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Újezdec u Luhačovic, do vlastnictví města 
Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463; 
  
8. pozemků 
- p. č. 246/5, ostatní plocha, o výměře 65 m2, 
- p. č. 246/6, ostatní plocha, o výměře 65 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 246/1 geometrickým plánem č. 621-
478/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Těšov, do vlastnictví města Uherský 
Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463; 
  
9. části pozemku 
- dílu "a" o výměře 3 m2,  
odděleného z původního pozemku p. č. 1198 geometrickým plánem č. 1590-
4684/2015, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Želechovice nad Dřevnicí, do vlastnictví obce 
Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, 
IČ 75158094; 
  
10. pozemku 
- p. č. 242/2, ostatní plocha, o výměře 324 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 242 geometrickým plánem č. 1517-
135/2013, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Želechovice nad Dřevnicí, do vlastnictví obce 
Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, 
IČ 75158094; 
  
11. pozemku 
- p. č. 159/2, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2290 pro obec a k. ú. Želechovice nad 
Dřevnicí, do vlastnictví obce Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 
Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094; 
  
12. pozemků 
- p. č. 1553/18, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 1553/20, ostatní plocha, o výměře 639 m2, 
- p. č. 1582/23, ostatní plocha, o výměře 666 m2, 
- p. č. 1582/43, ostatní plocha, o výměře 579 m2, 
- p. č. 1582/62, ostatní plocha, o výměře 189 m2, 
- p. č. 1582/91, ostatní plocha, o výměře 149 m2, 
- p. č. 1582/95, ostatní plocha, o výměře 592 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 188 pro obec a k. ú. Vlachova Lhota, do vlastnictví 
obce Vlachova Lhota, Vlachova Lhota 68, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 46276033; 
  
13. pozemků 
- p. č. 1582/129, ostatní plocha, o výměře 104 m2, odděleného z původního pozemku 
p. č. 1582/82, 
- dílu "b" o výměře 108 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 1582/84, 
geometrickým plánem č. 145a-61/2014, odsouhlaseným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vlachova Lhota, 
do vlastnictví obce Vlachova Lhota, Vlachova Lhota 68, 766 01 Valašské Klobouky, 
IČ 46276033; 
  
14. pozemku 
- p. č. 1220/9, ostatní plocha, o výměře 46 m2, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

15/27 

odděleného z původního pozemku p. č. 1220/1 geometrickým plánem č. 676-
056/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podkopná Lhota, do vlastnictví obce Podkopná 
Lhota, Podkopná Lhota 37, 763 18 Trnava, IČ 00544493; 
  
15. pozemků 
- p. č. 1220/12, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
- p. č. 1220/13, ostatní plocha, o výměře 189 m2, 
- p. č. 1220/14, ostatní plocha, o výměře 165 m2, 
- p. č. 1220/15, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 1220/18, ostatní plocha, o výměře 308 m2, 
- p. č. 1220/20, ostatní plocha, o výměře 384 m2, 
oddělených z původního pozemku p. č. 1220/1 geometrickým plánem č. 677-
20045/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podkopná Lhota, do vlastnictví obce 
Podkopná Lhota, Podkopná Lhota 37, 763 18 Trnava, IČ 00544493; 
  
16. pozemku 
- p. č. 2657/6, ostatní plocha, o výměře 599 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 446 pro obec Slavičín a k. ú. Hrádek 
na Vlárské dráze, do vlastnictví města Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, 
IČ 00284459; 
  
17. pozemku 
- p. č. 110/19, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 446 pro obec a k. ú. Slavičín, do 
vlastnictví města Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 00284459; 
  
18. částí pozemků 
- dílu "a" o výměře 99 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 756/1, 
- dílu "b" o výměře 46 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 896, 
- dílu "d" o výměře 6 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 896,  
- dílu "e" o výměře 2 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 1004/5, 
geometrickým plánem č. 1067-130/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním 
pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Fryšták, do 
vlastnictví města Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ 00283916; 
  
19. části pozemku 
- dílu "a + b", o výměře 1021 m2,  
odděleného z původního pozemku p. č. 675/1 geometrickým plánem č. 284-
1197/2016, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Němetice do vlastnictví města Kelč, Kelč 
5, 75643 Kelč, IČ 00303925; 
  
20. nemovitých věcí 
a) zapsaných v evidenci katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 
- p. č. st. 924/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16 m2, 
- objekt občanské vybavenosti bez čp/če na pozemcích p. č. st. 924/1 (pozemek 
jiného vlastníka) a p. č. st. 924/2, 
- objekt občanské vybavenosti č. p. 292 na pozemku p. č. st. 923 (pozemek jiného 
vlastníka), 
- garáž bez čp/če na pozemku p. č. st. 925 (pozemek jiného vlastníka), 
na LV č. 1225 pro obec Zlín a k. ú. Příluky u Zlína, 
b) nezapsaných v evidenci katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

16/27 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 
- dřevěný altán na pozemku p. č. 1645/9 (pozemek jiného vlastníka), 
obec a k. ú. Příluky u Zlína, 
vše do vlastnictví statutárního města Zlín, nám. Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924, 
za podmínek dle přílohy č. 0945-17Z-P08; 
  
  
B. úplatný převod nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně veškerých jejich 
součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady s 
převodem spojené uhradí nabyvatel: 
  
1. pozemku 
- p. č. 5460/91, ostatní plocha, o výměře 69 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 5460/75 geometrickým plánem č. 570-
218/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Komňa, do vlastnictví ***, za kupní cenu ve výši 
3.312 Kč;  
2. pozemku 
- p. č. 2598/61, ostatní plocha, o výměře 48 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 2598/22 geometrickým plánem č. 945-
51/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Břestek, do společného jmění manželů ***, za kupní 
cenu ve výši 2.400 Kč;  
3. pozemku 
- p. č. 2598/62, ostatní plocha, o výměře 41 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 2598/22 geometrickým plánem č. 945-
51/2017, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Břestek, do vlastnictví ***, za kupní cenu ve výši 
2.050 Kč;  
4. pozemků 
- p. č. 3351, orná půda, o výměře 1098 m2, 
- p. č. 3387, orná půda, o výměře 1561 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 1937 pro obec Uherský Brod a k. ú. Havřice, do vlastnictví 
Zemědělského obchodního družstva Poolšaví, se sídlem č. p. 57, 687 56 Prakšice, 
IČ 00156400, za kupní cenu ve výši 79.770 Kč; 
  
  
C. rozpočtové opatření č. ZZK/0023/2017 dle přílohy č. 0945-17Z-P07. 

 
 

11 Úprava č. 5 rozpočtu ZK na rok 2017, rozpočtová opatření ZZK a informace o 
rozpočtových opatření RZK 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0222/Z09/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o schválených rozpočtových opatření Rady Zlínského kraje od 04.09.2017 
do 13.10.2017 dle přílohy č. 0950-17Z-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. úprava č. 5 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2017 dle přílohy č. 0950-17Z-P04 v 
celkové výši: 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

17/27 

příjmy: 10.658.005 tis. Kč 
výdaje: 10.497.648 tis. Kč 
financování: -160.357 tis. Kč; 
  
2. rozpočtová opatření: 
a) č. ZZK/0019/2017 dle přílohy č. 0950-17Z-P06; 
b) č. ZZK/0020/2017 dle přílohy č. 0950-17Z-P07; 
c) č. ZZK/0021/2017 dle přílohy č. 0950-17Z-P08; 
d) č. ZZK/0022/2017 dle přílohy č. 0950-17Z-P09. 

 
 

12 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace - Rozšíření dopravního hřiště v 
Uherském Brodě 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0223/Z09/17 s c h v a l u j e  

 uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. D/1308/2017/STR 
uzavřené s městem Uherský Brod, IČ 00291463, se sídlem Masarykovo nám. 100, 
68801 Uherský Brod, dle přílohy č. 0852-17Z-P02. 

 
 

13 Doprava - dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění stabilního financování 
regionální železniční osobní dopravy 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0224/Z09/17 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o zajištění stabilního financování regionální 
železniční osobní dopravy mezi Českou republikou, Hlavním městem Prahou, IČ 
00064581, a všemi kraji ČR dle přílohy č. 0909-17Z-P02. 

 
 

14 Doprava - dodatek č. 3 smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku za účelem 
zajištění dopravní obslužnosti 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0225/Z09/17 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 3 smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku za účelem zajištění 
dopravní obslužnosti mezi Zlínským krajem a následujícími obcemi Zlínského kraje: 
- město Valašské Meziříčí, IČ 00304387, dle přílohy č. 0910-17Z-P02, 
- město Holešov, IČ 00287172, dle přílohy č. 0910-17Z-P03. 

 
 

15 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - změna č. 64 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

18/27 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0226/Z09/17 s c h v a l u j e  

 změnu č. 64 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
odkanalizování obcí Drslavice, Hradčovice a Veletiny, dle přílohy č. 0845-17Z-P02. 

 
 

16 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - okres Zlín 
a okres Vsetín 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0227/Z09/17 s c h v a l u j e  

 1. Aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - okres Zlín dle 
přílohy č. 0897-17Z-P02; 
2. Aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - okres Vsetín 
dle přílohy č. 0897-17Z-P03. 

 
 

17 Koncepce prevence kriminality ve Zlínském kraji na léta 2018-2022 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0228/Z09/17 s c h v a l u j e  

 Koncepci prevence kriminality ve Zlínském kraji na léta 2018-2022 ve znění přílohy 
č. 0849-17Z-P01. 

 
 

18 Aktualizace Příloh č. 1 "Síť sociálních služeb Zlínského kraje" v rámci 
"Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2017" a v 
rámci "Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 
2018" 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0229/Z09/17 s c h v a l u j e  

 aktualizaci Přílohy č. 1 "Síť sociálních služeb Zlínského kraje" v rámci Akčního plánu 
rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2017 a aktualizaci Přílohy č. 1 
"Síť sociálních služeb Zlínského kraje" v rámci Akčního plánu rozvoje sociálních 
služeb ve Zlínském kraji pro rok 2018, dle příloh č. 0899-17Z-P02 a č. 0899-17Z-
P03. 

 
 

19 Individuální dotace v oblasti sociálních věcí - Diakonie ČCE - středisko Vsetín 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

19/27 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0230/Z09/17 s c h v a l u j e  

 poskytnutí investiční dotace ve výši 3.000.000 Kč, Diakonii ČCE - středisko Vsetín, 
IČ 73633178, se sídlem Strmá 34, 755 01 Vsetín na stavební práce Domov Vyhlídka 
- Domov pro seniory a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle 
přílohy č. 0901-17Z-P03. 

 
 

20 Fond Zlínského kraje, sekce SOCIÁLNÍ VĚCI - dodatek 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0231/Z09/17 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě č. D/2948/2016/SOC, o poskytnutí 
dotace na realizaci projektu Park u Domova pro seniory Jasenka, Vsetín mezi 
Zlínským krajem a městem Vsetín, IČ 00304450, se sídlem Svárov 1080, 755 24 
Vsetín, dle přílohy č. 0900-17Z-P03. 

 
 

21 Projekt Podpora a rozvoj vybraných sociálních služeb ve Zlínském kraji  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0232/Z09/17 s c h v a l u j e  

 1. vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského 
kraje na podporu a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve Zlínském kraji pro 
rok 2018, dle přílohy č. 0902-17Z-P02; 
  
2. uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu 
Zlínského kraje na podporu a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve Zlínském 
kraji pro rok 2018 mezi Zlínským krajem a: 
  
- Handicap Zlín, z. s., IČ 46277633, sídlem Padělky VI 1367, Zlín, 
- Auxilium o. p. s., IČ 02083825, sídlem Hošťálková 428, 
- Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o. p. s., IĆ 25909614,  
sídlem Hrbová 1561, Vsetín, 
- Centrum pro lidi se zdravotním postižením, IČ 69211639,  
sídlem Zdeňka Fibicha 287, Valašské Meziříčí, 
- Centrum služeb a podpory Zlín, o. p. s., IČ 25300083, sídlem Mostní 4058, Zlín, 
- Diakonie ČCE - středisko CESTA, IČ 65267991, se sídlem Na Stavidle 1266, 
Uherské Hradiště, 
- Diakonie ČCE – středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561,  
sídlem Žerotínova 319/21, Valašské Meziříčí, 
- Diakonie ČCE – středisko Vsetín, IČ 73633178, sídlem Strmá 34, Vsetín, 
- Elim Vsetín, o. p. s., IČ 01955144, sídlem Horní Jasenka 119, Vsetín, 
- Charita Holešov, IČ 47930063, sídlem Tovární 1407/28, Holešov, 
- Charita sv. Anežky Otrokovice, IČ 46276262, sídlem Na Uličce 1617,  
Otrokovice, 
- Charita Slavičín, IČ 70435618, sídlem Komenského 115, Slavičín, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

20/27 

- Charita Valašské Meziříčí, IČ 47997885, sídlem Kpt. Zavadila 1345,  
Valašské Meziříčí, 
- Charita Vsetín, IČ 44740778, sídlem Horní náměstí 135, Vsetín, 
- Iskérka o. p. s., IČ 28647912, sídlem Chodská 534,  
Rožnov pod Radhoštěm, 
- Kamarád Rožnov o. p. s., IČ 64123031, sídlem Volkova 523,  
Rožnov pod Radhoštěm, 
- LUISA, z.s., IČ 27030075, sídlem Bří Lužů 116, Uherský Brod, 
- Maltézská pomoc, o. p. s., IČ 26708451, sídlem Lázeňská 485/2,  
Malá Strana, Praha 1, 
- NADĚJE, IČ 00570931, sídlem K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha 13, 
- Charita Kroměříž, IČ 18189750, sídlem Ztracená 63/1, Kroměříž, 
- Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, sídlem Velehradská třída 247, 
Uherské Hradiště, 
- Oblastní charita Uherský Brod, IČ 48489336, sídlem Mariánské nám. 13,  
Uherský Brod, 
- ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z. s., IČ 00537675,  
sídlem Voršilská 139/5, Nové Město, Praha 1, 
- Rodinné centrum Kroměříž, z. s., IČ 04412672, sídlem Kollárova 658/13,  
Kroměříž, 
- Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace, IČ 71193430, se sídlem 
Riegrovo náměstí 159, Kroměříž, 
- SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace,  
IČ 71230629, sídlem Za Humny 2292, Uherský Brod, 
- Tyfloservis, o. p. s., IČ 26200481, sídlem Krakovská 1695/21, Praha 1, 
- Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín o. p. s., IČ 26842149,  
sídlem Na Rybníkách 1628, Vsetín,  
  
v souladu s Programem Podpora a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve 
Zlínském kraji pro rok 2018, dle příloh č. 0902-17Z-P02 a č. 0902-17Z-P03; 
  
3. vzor dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu 
Zlínského kraje na podporu a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve Zlínském 
kraji pro rok 2016 a 2017 dle přílohy č. 0902-17Z-P04; 
  
4. uzavření dodatku č. 1 veřejnoprávních smluv o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje na podporu a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve 
Zlínském kraji pro rok 2016 a 2017 mezi Zlínským krajem a: 
  
- Handicap Zlín, z. s., IČ 46277633, sídlem Padělky VI 1367, Zlín, 
- Auxilium o. p. s., IČ 02083825, sídlem Hošťálková 428, 
- Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o. p. s., IĆ 25909614,  
sídlem Hrbová 1561, Vsetín, 
- Centrum služeb a podpory Zlín, o. p. s., IČ 25300083, sídlem Mostní 4058, Zlín, 
- Diakonie ČCE – středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561,  
sídlem Žerotínova 319/21, Valašské Meziříčí, 
- Diakonie ČCE – středisko Vsetín, IČ 73633178, sídlem Strmá 34, Vsetín, 
- Elim Vsetín, o. p. s., IČ 01955144, sídlem Horní Jasenka 119, Vsetín, 
- Charita Holešov, IČ 47930063, sídlem Tovární 1407/28, Holešov, 
- Charita sv. Anežky Otrokovice, IČ 46276262, sídlem Na Uličce 1617,  
Otrokovice, 
- Charita Slavičín, IČ 70435618, sídlem Komenského 115, Slavičín, 
- Charita Valašské Meziříčí, IČ 47997885, sídlem Kpt. Zavadila 1345,  
Valašské Meziříčí, 
- Charita Vsetín, IČ 44740778, sídlem Horní náměstí 135, Vsetín, 
- Iskérka o. p. s., IČ 28647912, sídlem Chodská 534,  
Rožnov pod Radhoštěm, 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

21/27 

- Kamarád Rožnov o. p. s., IČ 64123031, sídlem Volkova 523,  
Rožnov pod Radhoštěm, 
- Maltézská pomoc, o. p. s., IČ 26708451, sídlem Lázeňská 485/2,  
Malá Strana, Praha 1, 
- NADĚJE, IČ 00570931, sídlem K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha 13, 
- Charita Kroměříž, IČ 18189750, sídlem Ztracená 63/1, Kroměříž, 
- Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, sídlem Velehradská třída 247, 
Uherské Hradiště, 
- Oblastní charita Uherský Brod, IČ 48489336, sídlem Mariánské nám. 13,  
Uherský Brod, 
- ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z. s., IČ 00537675,  
sídlem Voršilská 139/5, Nové Město, Praha 1, 
- Rodinné centrum Kroměříž, z. s., IČ 04412672, sídlem Kollárova 658/13,  
Kroměříž, 
- SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace,  
IČ 71230629, sídlem Za Humny 2292, Uherský Brod, 
- Tyfloservis, o. p. s., IČ 26200481, sídlem Krakovská 1695/21, Praha 1, 
  
v souladu se Změnou Programu Podpora a rozvoj vybraných druhů sociálních 
služeb ve Zlínském kraji, a to dle příloh č. 0902-17Z-P04 a č. 0902-17Z-P05; 
  
5. vzor dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu 
Zlínského kraje na podporu a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve Zlínském 
kraji pro rok 2017 dle přílohy č. 0902-17Z-P06; 
  
6. uzavření dodatku č. 1 veřejnoprávních smluv o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje na podporu a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve 
Zlínském kraji pro rok 2017 mezi Zlínským krajem a: 
  
- Kamarád Rožnov o. p. s., IČ 64123031, sídlem Volkova 523, Rožnov pod 
Radhoštěm, 
- Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, sídlem Velehradská třída 247, 
Uherské Hradiště, 
- Oblastní charita Uherský Brod, IČ 48489336, sídlem Mariánské nám. 13, Uherský 
Brod, 
- Maltézská pomoc, o. p. s., IČ 26708451, sídlem Lázeňská 485/2, Malá Strana, 
Praha 1, 
  
v souladu se Změnou Doplňkového programu Podpora a rozvoj vybraných druhů 
sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2017, dle příloh č. 0902-17Z-P06 a č. 
0902-17Z-P07. 

 
 

22 Financování projektů příspěvkových organizací 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0233/Z09/17 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu 
Zlínského kraje ve výši 5.342.000 Kč s příspěvkovou organizací Muzeum 
jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČ 00089982, na akci "Muzeum jihovýchodní Moravy 
ve Zlíně, p.o. – Depozitáře Otrokovice – pořízení logistických a manipulačních 
technologií v depozitářích", dle přílohy č. 0876-17Z-P01; 
  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

22/27 

2. poskytnutí návratné finanční výpomoci v roce 2017: 
a) ve výši 1.963.000 Kč příspěvkové organizaci Střední odborná škola Josefa 
Sousedíka Vsetín, se sídlem Benátky 1779, 755 01 Vsetín, IČ 13643878, na 
přípravu a realizaci projektu „Společné odborné vzdělávání ve středních odborných 
školách pro rozvoj strojírenské praxe“ v rámci programu Interreg V-A SK-CZ, v 
souladu s investičním záměrem schváleným Radou Zlínského kraje usnesením č. 
0590/R14/16 ze dne 11.07.2016, pod evidenčním číslem 1222/3/150/454/06/16, dle 
přílohy č. 0876-17Z-P02; 
b) ve výši 652.000 Kč příspěvkové organizaci Gymnázium Valašské Klobouky, se 
sídlem Komenského 60, 766 26 Valašské Klobouky, IČ 61716707, na přípravu a 
realizaci projektu „Zvyšovanie exaktných, prírodovedných a technických 
kompetencií študentov stredných a vysokých škôl na slovensko-českom pomedzí“ v 
rámci programu Interreg V-A SK-CZ, v souladu s investičním záměrem schváleným 
Radou Zlínského kraje usnesením č. 0590/R14/16 ze dne 11.07.2016, pod 
evidenčním číslem 1224/3/150/456/06/16, dle přílohy č. 0876-17Z-P03; 
c) ve výši 3.577.000 Kč příspěvkové organizaci Střední uměleckoprůmyslová škola 
sklářská Valašské Meziříčí, se sídlem Sklářská 603/8, Krásno nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 00845060, na přípravu a realizaci projektu „Rozvoj vzdelávacej 
infraštruktúry Bielokarpatskej sklárskej základne“ v rámci programu Interreg V-A SK-
CZ, v souladu s investičním záměrem schváleným Radou Zlínského kraje 
usnesením č. 0590/R14/16 ze dne 11.07.2016, pod evidenčním číslem 
1223/3/150/455/06/16, dle přílohy č. 0876-17Z-P04; 
d) ve výši 500.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola a Obchodní 
akademie Uherský Brod, se sídlem Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod, IČ 
14450437, na přípravu a realizaci projektu „Centra společné odborné přípravy a 
výuky inovativních technologií“ v rámci programu Interreg V-A SK-CZ, v souladu s 
investičním záměrem schváleným Radou Zlínského kraje usnesením č. 
0590/R14/16 ze dne 11.07.2016, pod evidenčním číslem 1219/3/150/451/06/16, dle 
přílohy č. 0876-17Z-P05; 
e) ve výši 7.134.000 Kč příspěvkové organizaci Integrovaná střední škola – Centrum 
odborné přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské 
Meziříčí, se sídlem Palackého 49 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00851574, na 
přípravu a realizaci akce „ISŠ-COP a JŠ s PSJZ Valašské Meziříčí – metrologie pro 
technické obory“ v rámci programu IROP, v souladu s investičním záměrem 
schváleným Radou Zlínského kraje usnesením č. 0824/R20/16 ze dne 10.10.2016, 
pod evidenčním číslem 1247/3/150/472/08/16, dle přílohy č. 0876-17Z-P06. 

 
 

23 Memorandum o spolupráci s Moravskoslezským krajem 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0234/Z09/17 s c h v a l u j e  

 uzavření Memoranda o spolupráci mezi Zlínským krajem a Moravskoslezským 
krajem, IČ 70890692, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, dle přílohy č. 0942-
17Z-P02. 

 
 

24 Individuální podpora 2017 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0235/Z09/17 s c h v a l u j e  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

23/27 

 poskytnutí individuální dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce MLÁDEŽ A SPORT 
pro Snails Kunovice z.s., IČ 26649675, se sídlem Panská 25, 686 04 Kunovice, ve 
výši 200.000 Kč na projekt Doplnění sociálního zázemí softballového areálu Snails 
Kunovice a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace, dle 
přílohy č. 0875-17Z-P02. 

 
 

25 Programová podpora 2018 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0236/Z09/17 s c h v a l u j e  

 1. Rámec Programu MaS01-18 s názvem "Jednorázové projekty v oblasti mládeže 
a sportu", dle přílohy č. 0936-17Z-P01; 
2. Rámec Programu MaS02-18 s názvem "Podpora sportu v obcích do 2.000 
obyvatel", dle přílohy č. 0936-17Z-P02; 
3. Rámec Programu MaS03-18 s názvem "Činnost a rozvoj mládežnického sportu", 
dle přílohy č. 0936-17Z-P03. 

 
 

26 Fond Zlínského kraje, sekce: KULTURA - individuální podpora 2017  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0237/Z09/17 s c h v a l u j e  

 poskytnutí navýšení účelové neinvestiční dotace ve výši 1.500.000 Kč na celkovou 
dotaci ve výši 3.500.000 Kč, společnosti FILMFEST, s. r. o., IČ 26273365, se sídlem 
Filmová 174, Kudlov, 760 01 Zlín, na akci 57. Zlín Film Festival - Mezinárodní festival 
filmů pro děti a mládež ve Zlíně v roce 2017 a uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle přílohy č. 0951-17Z-P04. 

 
 

27 SPZ Holešov - smluvní a majetkoprávní vztahy  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0238/Z09/17 s c h v a l u j e  

 1) uzavření kupní smlouvy o převodu nemovitostí mezi Zlínským krajem, jako 
kupujícím, a Římskokatolickou farností Holešov, se sídlem Holešov, nám. Dr. E. 
Beneše 40/13, IČ 47930217, jako prodávajícím týkající se pozemků p. č. 2233/1, 
orná půda, o výměře 33 059 m2, a p. č. 2233/3, orná půda, o výměře 801 m2, oba v 
obci Holešov, k. ú. Holešov, dle znění v příloze č. 0890-17Z-P01; 
  
2) uzavření kupní smlouvy o převodu nemovitostí mezi Zlínským krajem jako 
kupujícím a Římskokatolickou farností Holešov se sídlem Holešov, nám. Dr. E. 
Beneše 40/13, IČ 47930217, jako prodávajícím, týkající se pozemků p. č. 474/4, 
orná půda, o výměře 311 m2, p. č. 477/2, vodní plocha – zamokřená plocha, o 
výměře 10.358 m2 a p. č. 477/6, vodní plocha – zamokřená plocha, o výměře 9.594 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

24/27 

m2, všechny v k. ú. Všetuly, obci Holešov, za kupní cenu 6.463.900 Kč, dle přílohy 
č. 0890-17Z-P02; 
  
3) rozpočtové opatření č. ZZK/0025/2017, dle přílohy č. 0890-17Z-P07. 

 
 

28 Zpráva o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 8. a 9. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0239/Z09/17 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 8. a 9. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0955-17Z-P01. 

 
 

29 Finanční podpora z rozpočtu ZK k zajištění dostupnosti sociálních služeb na 
území ZK pro rok 2017, dodatky k veřejnoprávním smlouvám, dodatky k 
rozhodnutím 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0240/Z09/17 s c h v a l u j e  

 1. vzor Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 
Zlínského kraje pro rok 2017, dle přílohy č. 0960-17Z-P02; 
  
2. vzor Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 
Zlínského kraje pro rok 2017, dle přílohy č. 0960-17Z-P03; 
  
3. vzor Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování 
sociálních služeb, dle přílohy č. 0960-17Z-P04; 
  
4. uzavření Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 
Zlínského kraje pro rok 2017 mezi Zlínským krajem a: 
  

 Institut Krista Velekněze, z. s., IČ 70599858, Městys Bílá Voda 1, Bílá Voda,  

 Linka SOS Zlín, příspěvková organizace, IČ 71294449, Za školou 570, Prštné, 
Zlín,  

 Město Chropyně, IČ 00287245, náměstí Svobody 29, Chropyně, 

 Obec Spytihněv, IČ 00284491, Spytihněv 359,  

 STROP o. p. s., IČ 26590620, Dlouhá 2699, Zlín, 

 Středisko rané péče SPRP, pobočka Brno, IČ 75094924, Nerudova 321/7, 
Veveří, Brno-střed, 

  
a to dle příloh č. 0960-17Z-P02 a č. 0960-17Z-P05; 
  
5. uzavření Dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

25/27 

Zlínského kraje pro rok 2017 mezi Zlínským krajem a: 
  

 “HVĚZDA z. ú.“, IČ 70829560, Masarykova 443, Malenovice, Zlín, 

 AGARTA z. s., IČ 27002438, Ohrada 1879, Vsetín, 

 Astras, o. p. s., IČ 29267609, Purkyňova 702/3, Kroměříž,  

 Auxilium o. p. s., IČ 02083825, Hošťálková 428, 

 Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o. p. s., IČ 25909614, Hrbová 1561, 
Vsetín 

 Centrum pro seniory Zahrada, o. p. s., IČ 29295327, A. Bartoše 1700, Bystřice 
pod Hostýnem,  

 Centrum pro seniory, příspěvková organizace, IČ 47934531, Příční 1475, 
Holešov, 

 Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o. p. s., IČ 26593823, 
Gahurova 5265, Zlín, 

 Centrum služeb a podpory Zlín, o. p. s., IČ 25300083, Mostní 4058, Zlín,  

 DECENT Hulín, příspěvková organizace, IČ 47934344, Eduarda Světlíka 1197, 
Hulín,  

 Diakonie ČCE - hospic CITADELA, IČ 73632783, Žerotínova 1421, Valašské 
Meziříčí, 

 Diakonie ČCE - středisko CESTA, IČ 65267991, Na Stavidle 1266, Uherské 
Hradiště,  

 Diakonie ČCE - středisko Vsetín, IČ 73633178, Strmá 34, Vsetín,  

 DOMINO cz, o. p. s., IČ 48472476, Štefánikova 5462, Zlín, 

 Domov Jitka, o. p. s., IČ 28634764, Jasenická 1362, Vsetín, 

 Domov pro seniory Koryčany, IČ 68684053, Kyjovská 77, Koryčany,  

 Dotek o. p. s., IČ 27664333, Pardubská 1194, Vizovice,  

 Elim Vsetín, o. p. s., IČ 01955144, Horní Jasenka 119, Vsetín,  

 Charita Holešov, IČ 47930063, Tovární 1407/28, Holešov, 

 Charita Kroměříž, IČ 18189750, Ztracená 63/1, Kroměříž,  

 Charita Luhačovice, IČ 73633071, Hradisko 100, Luhačovice, 

 Charita Nový Hrozenkov, IČ 48773514, Nový Hrozenkov 124,  

 Charita Slavičín, IČ 70435618, Komenského 115, Slavičín,  

 Charita sv. Anežky Otrokovice, IČ 46276262, Na Uličce 1617, Otrokovice,  

 Charita Valašské Klobouky, IČ 73633607, Školní 944, Valašské Klobouky,  

 Charita Valašské Meziříčí, IČ 47997885, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí, 

 Charita Vsetín, IČ 44740778, Horní náměstí 135, Vsetín,  

 Charita Zlín, IČ 44117434, Burešov 4886, Zlín,  

 IZAP Slunečnice z. ú., IČ 48472042, třída Tomáše Bati 1276, Zlín, 

 Letokruhy, o. p. s., IČ 26870011, Tyršova 1271, Vsetín,  

 Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne, IČ 63029391, 
Newtonova 725/14, Přívoz, Ostrava, 

 NA CESTĚ, z. s., IČ 70640548, Palackého 138, Vsetín,  

 NADĚJE, IČ 00570931, K Brance 11/19e, Stodůlky, Praha 13,  

 Obec Babice, IČ 00290777, Babice 508,  

 Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem, IČ 47930560, 6. května 1612, Bystřice 
pod Hostýnem,  

 Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, Velehradská třída 247, 
Uherské Hradiště, 

 Oblastní charita Uherský Brod, IČ 48489336, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, 

 Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, Potoky 3314, Zlín,  

 ONYX Zlín o. p. s., IČ 27018075, Gahurova 1563, Zlín, 

 ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z. s., IČ 00537675, Voršilská 
139/5, Nové Město, Praha 1, 

 Pečovatelská služba Kroměříž z. ú., IČ 26940931, Nitranská 4091/11, Kroměříž, 

 Pečovatelská služba Napajedla, příspěvková organizace, IČ 04294548, Pod 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

26/27 

Kalvárií 90, Napajedla, 

 pobočný spolek Občanská poradna Pod křídly, IČ 03225828, Zašovská 784, 
Krásno nad Bečvou, Valašské Meziříčí,  

 Podané ruce - osobní asistence, IČ 70632596, Zborovská 465, Místek, Frýdek-
Místek,  

 Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o. p. s., IČ 29314747, 
Velehradská 625/4, Kroměříž,  

 Salesiánský klub mládeže, z. s., Zlín, IČ 65792068, Okružní 5430, Zlín,  

 Senior centrum UH, příspěvková organizace, IČ 70819173, Kollárova 1243, 
Uherské Hradiště,  

 SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace, IČ 62180444, K. Čapka 1615, 
Otrokovice,  

 Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace, IČ 71193430, 
Riegrovo náměstí 159/15, Kroměříž,  

 Sociální služby Pačlavice, příspěvková organizace, IČ 75079771, Pačlavice 6,  

 SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace, IČ 71230629, 
Za Humny 2292, Uherský Brod,  

 Společnost Podané ruce o. p. s., IČ 60557621, Vídeňská 225/3, Štýřice, Brno-
střed,  

 spolek Pod křídly, IČ 70640327, Družstevní 228, Valašské Meziříčí,  

 Středisko rané péče EDUCO Zlín z. s., IČ 26986728, Chlumská 453, Louky, Zlín, 

 Středisko rané péče SPRP, pobočka Olomouc, IČ 75095009, Střední 
novosadská 356/52, Nové Sady, Olomouc,  

 Uherskohradišťská nemocnice a. s., IČ 27660915, J. E. Purkyně 365, Uherské 
Hradiště,  

 Unie Kompas, IČ 67028144, Pod Stráněmi 2505, Zlín, 

 Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín o. p. s., IČ 26842149, Na 
Rybníkách 1628, Vsetín 

 Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při Nadaci Jana Pivečky, o. p. s., IČ 
28269501, Horní náměstí 111, Slavičín, 

  
a to dle příloh č. 0960-17Z-P03 a č. 0960-17Z-P06; 
  
6. Dodatek č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování 
sociálních služeb: 
  

 Centru poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková organizace, 
IČ 70850992, U Náhonu 5208, Zlín, 

 Domovu na Dubíčku, příspěvková organizace, IČ 70850968, Hrobice 136,  

 Domovu pro seniory Burešov, příspěvková organizace, IČ 70851042, Burešov 
4884, Zlín,  

 Domovu pro seniory Loučka, příspěvková organizace, IČ 70850895, Loučka 
128,  

 Domovu pro seniory Luhačovice, příspěvková organizace, IČ 70850909, V 
Drahách 1105, Luhačovice,  

 Domovu pro seniory Lukov, příspěvková organizace, IČ 70850941, Hradská 82, 
Lukov,  

 Domovu pro seniory Napajedla, příspěvková organizace, IČ 70850976, Husova 
1165, Napajedla,  

 Domu sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace, IČ 70850852, 
Návojná 100,  

 Sociálním službám pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková 
organizace, IČ 70850917, Na Hrádku 100, Fryšták,  

 Sociálním službám Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562827, Záviše 
Kalandry 1353, Vsetín, 

  



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
  Z09/17 
 

 

27/27 

a to dle příloh č. 0960-17Z-P04, č. 0960-17Z-P07 a č. 0960-17Z-P08; 
  
7. uzavření Dodatku č. 3 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 
rozpočtu Zlínského kraje k zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 
Zlínského kraje pro rok 2017 číslo: D/0098/2017/SOC mezi Zlínským krajem a 
Diakonií ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561, Žerotínova 319/21, 
Valašské Meziříčí, dle přílohy č. 0960-17Z-P09; 
  
8. Dodatek č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí příspěvku na provoz na poskytování 
sociálních služeb Sociálním službám Uherské Hradiště, příspěvkovou organizací, IČ 
00092096, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, dle přílohy č. 0960-17Z-P10. 

 
 
 
 

Zlín 6. listopadu 2017 

 
 
   
Jiří Čunek v. r. 
hejtman 

 Ing. Jiří Sukop v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 


